
 

 

 

 

 

 

 

 

Tarjousvertailumuistio ja 
päätösehdotus vakuutusten 
hankinnasta 
  

 

  



 

 

Vakuutustarjouskilpailun vertailumuistio         1 

 

Sisällysluettelo 
 

1 Tarjouspyyntö 2 

1.1 Yleistä tarjouspyynnöstä 2 

1.2 Kilpailutuksen kuvaus 2 

2 Lisätietopyynnöt tarjousaikana 3 

3 Saadut tarjoukset 3 

4 Tarjoajien kelpoisuuden arviointi 3 

5 Tarjousten sisällön tarkistaminen 3 

6 Tarjousten vertailu 3 

6.1 Tarjousten valintaperusteet 3 

7 Päätösehdotus 5 

 

  



 

 

Vakuutustarjouskilpailun vertailumuistio         2 

1 Tarjouspyyntö 
Kankaanpään kaupunki on pyytänyt 11.8.2023 julkaisemassaan tarjouspyynnössä tarjouksia vakuutusturvaksi 1.1.2025 
alkaen. Hankintailmoitus julkaistiin Hilmassa 11.8.2023 (ja TED:issä 12.8.2023). Ilmoituksen numero on 2024-011195 
(ja TED-numero 483966-2024). Kilpailutuksen on toteuttanut vakuutusmeklari Rewenda Oy. 

Tarjoukseen liittyvät lisäkysymykset pyydettiin jätettäväksi: 2.9.2024 

Esitettyihin lisäkysymyksiin toimitettiin vastaukset: 20.9.2024 

Tarjoukset pyydettiin jätettäväksi: 7.10.2024 

1.1 Yleistä tarjouspyynnöstä 

Hankintayksikkö: Kankaanpään kaupunki 

Hankintaan kuuluvat muut oikeushenkilöt 

— Kankaanpään Yrityspalvelu Oy y-tunnus: 0631656-7 

— Pohjois-Satakunnan Jätteidenkäsittely Oy y-tunnus: 0999477-7 

Tarjouspyynnön sisältämät vakuutuslajit:  

 

— Työtapaturma- ja ammattitautivakuutus 
— Vapaaehtoinen tapaturmavakuutus 
— Omaisuusvakuutus 
— Metsävakuutus 
— Keskeytysvakuutus 
— Oikeusturvavakuutus 
— Julkisyhteisön vastuuvakuutus 
— Hallinnon vastuuvakuutus 
— Liikennevakuutus 
— Vapaaehtoinen ajoneuvovakuutus 

Tarjouspyyntö liitteineen tallennettiin sähköiseen portaaliin ja tieto tarjouspyynnöstä toimitettiin seuraaville 
vakuutusyhtiöille: 

— Fennia Keskinäinen vakuutusyhtiö (myöhemmin ”Fennia”) 
— If Vahinkovakuutusyhtiö Oyj, Suomen sivuliike (myöhemmin ”If”) 
— Lähi-Tapiola Keskinäinen vakuutusyhtiö (myöhemmin ”LähiTapiola”) 
— Pohjola Vakuutus Oy (myöhemmin ”Pohjola”) 
— Protector Försäkring Finland (myöhemmin ”Protector”) 

Muista yhtiöistä ei tullut dokumenttipyyntöjä Hilma-ilmoituksen perusteella. 

1.2 Kilpailutuksen kuvaus 

Kilpailutus suoritettiin avoimella menettelyllä EU-hankintana julkisen hankintalain mukaan. Tarjouskilpailun kohteena 
olevat vakuutukset keskitetään yhteen vakuutusyhtiöön. 

Tarjoukset kilpailutettiin toistaiseksi voimassa olevalle kaudelle, niin että ensimmäinen vakuutuskausi on 
1.1.2025−31.12.2025, poislukien työtapaturma-ja ammattitautivakuutus. Työtapaturma-ja ammattitautivakuutuksen 
ensimmäinen vakuutus-kausi on 1.4.2025-31.12.2025. 



 

 

Vakuutustarjouskilpailun vertailumuistio         3 

Tarjousten vertailun perusteella hankintayksikkö valitsee halvimman vertailumaksun vaihtoehdon tarjonneen 
vaihtoehdon. 

2 Lisätietopyynnöt tarjousaikana 
Vakuutusyhtiöt jättivät määräaikaan mennessä lisäkysymyksiä. Vastaukset lähetettiin koosteena ja samanlaisena 
kaikille tarjouspyynnön saaneille vakuutusyhtiöille tarjouspyynnössä ilmoitettuun määräaikaan mennessä. 

3 Saadut tarjoukset 
 

Tarjoukset saatiin määräaikaan (7.10.2024) mennessä seuraavilta vakuutusyhtiöiltä: 

— Fennia 
— If 
— LähiTapiola 

4 Tarjoajien kelpoisuuden arviointi 
Kaikki tarjoajat täyttävät tarjouspyynnössä asetetut kelpoisuus- ja soveltuvuusehdot. 

Kelpoisuus- ja soveltuvuusehdot tarjouspyynnön liitteenä olleen ESPD-lomakkeen mukaisesti. 

5 Tarjousten sisällön tarkistaminen 
 

Määräaikaan mennessä tarjouksen jättivät: 

— Fennia 

— If 

— LähiTapiola 

Tarjouspyynnön mukaisuuden arviointi: 

Tarjoajien jättämät tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukaisia ja hyväksytään tarjousvertailuun. 

Tarjousten avauksesta 7.10.2024 laadittiin avauspöytäkirja. 

6 Tarjousten vertailu  
Tarjousten vertailu tehtiin niiden tarjousten osalta, jotka täyttävät tarjoajien kelpoisuudelle ja tarjousten sisällölle 
asetetut vaatimukset. 

6.1 Tarjousten valintaperusteet 

 
Vakuutusmaksut (painotus 100%)  

Työtapaturmavakuutuksen vertailtavana maksuna käytetään jäljempänä kuvattujen Korvausmeno-olettamien 1−4 
mukaista keskimääräistä maksua vuosilta 2025−2029. Korvausmeno-olettamien tarjottuja maksuja vuosille 2024−2028 
painotetaan keskimääräisen maksun määrittelyssä seuraavasti: 



 

 

Vakuutustarjouskilpailun vertailumuistio         4 

— Korvausmeno-olettaman 1 painoarvo 55 % 

— Korvausmeno-olettaman 2 painoarvo 15 % 

— Korvausmeno-olettaman 3 painoarvo 20 % 

— Korvausmeno-olettaman 4 painoarvo 10 % 

 

Tarjousten vertailun perusteella Hankintayksikkö valitsee halvimman vertailumaksun tarjonneen vaihtoehdon. 
Hankittavien vakuutusten sisältö on tarjouspyynnössä määritelty. Laatunäkökulma on siten huomioitu jo 
tarjouspyynnön määrittelyissä ja kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous valitaan halvimman hinnan perusteella. 

 

 

 



 

 

Vakuutustarjouskilpailun vertailumuistio         5 

Tarjousten järjestys vertailuperusteiden (hinta) perusteella: 

1. If vertailumaksujen yhteissummalla 187 392€.  

2. Fennia vertailumaksulla 227 210 € 

3. LähiTapiola vertailumaksulla 261 196 € 

7 Päätösehdotus 
Tarjouspyynnössä esitettyjen vertailuperusteiden mukaisesti halvimman tarjouksen on antanut If. Suosittelemme 
Kankaanpään kaupunkia valitsemaan Ifin vakuuttajakseen 1.1.2025 alkavalle vakuutuskaudelle.  

 

Tähän yhteenvetoon liittyviin tiedusteluihin vastaa 

Söderberg & Partners 
Vakuutusmeklari Marko Hakala 
+358 50 323 4123 
marko.hakala@soderbergpartners.com 


